
materiale de constructii

I.D.: 44397670

Data publicarii	30.10.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 440,18 RON - 440,18 RON

Descriere: prag trecere 3 40,34 121,02 vopsea 1 46,22 46,22 negrese 150 0,03 4,5 diblu 6x80 20 0,25 5 baterie sanitara 2 21,85 43,7 racord apa 2 5,46 10,92 bec 10 1,26 12,6 garnituri 3/4 20 0,21 4,2 cheie tubulara m8 1 2,52 2,52 surub 8x120 4 1,01 4,04 saiba m8 8 0,08 0,64 piulita m 8 4 0,09 0,36 diblu 12 1,68 20,16 coltar 12 3,36 40,32 surub 4,8x20 60 0,13 7,8 mufa pexal fi 16 1 6,73 6,73 pexal fi 16 1 2,1 2,1 sifon cu ventil 3 4,2 12,6 ramificatie pvc fi 32 1 2,35 2,35 neon 10 5,04 50,4 comutator 5 8,4 42 mai putin
